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1 Stacijas éka Mangalu prospekts
Vecaki 1C, Riga

Iznomajamas
platibas
paredzétais
lietoSanas
meérkis

dazada veida
komercdarbiba

VAS "Latvijas dzelzcel$" iznomasanai paredzétas nekustamas mantas saraksts

Iznomajama
platiba, m?

90,1

Piezime: Nomniekam par saviem [idzekliem ir javeic iekstelpu atjaunosana

Domajamas
zemes
gabala

dalas (m?)
platiba, kas
saistita ar
iznomajamo
platibu ékas,
blves

81

ZImEjums

Buves kadastra ap

01001202323012

LietoSanas mérkis ekai

1241

IpaSuma kadastra numurs

01006200236

Parbrauktuves iela 2,
Ikskile

Stacijas éka
IkSkile ar nojumi

dazada veida
komercdarbiba

82,5

40,9

162

Piezime: Nomniekam par saviem [idzekliem ir javeic Gdens un kanalizacijas tiklu izbave

74940120671003

1241

74945120077

= . Zemes L
Iznomasanai s LietoSanas
. vienibas A
paredzétais meérkis
. kadastra v
objekts . zemei
apziméjums
nedzivojama
iekStelpa un zemes 41545353 1101
vienibas doméajama
dala
nedzivojama
iekstelpa
(visa €ka)
74940120671 1101

nedzivojama
artelpas teritorija

0
=3

Paredzamais
liguma darbibas term

5 gadi

7 gadi

Papildus nomas

maksai tiek
Minimala piemérota
_ Nomas maksa
nomas maksa liguma _ -
. ménesi, EUR/
EUR/m?, bez sagatavosanas mén. bez PVN
PVN maksa, EUR, !
bez PVN
(vienreizéja
maksa)
1,50 15,00 135,15
6,00 15,00 495,00



dazada veida
Stacijas éka Tapes$u iela 1, Riga komercdarbiba vai
Zasulauks (1-2-3.stavs) uzturé$anas
funkcijai

404

Administrativa

éka
Laboratorijas 4321
4 (dienesta)ka  \iyaines jela 3, Riga 022203 veida '
komercdarbiba
Garaza 228,4
Skanis 5,1

Piezime: Nomnieks kompensé zemes nodokli 4% apméra

Pretendentu pieteikS8anas termins lidz 11.07.2025. plkst.12.00
Pretendents piedavajumu var iesniegt:

297

3842

01000600364001

01000550048001

01000550048010

01000550048002

01000550048004

1241

1220
1263
1242
1201

01005600101

01005550045

nedzivojama telpa
un zemes vienibas
domajama dala

eku kopums un
zemes vienibas
domajama dala*

-) papira forma iesniedzot personigi LDz Kanceleja vai nositot pa pastu: Riga, Emilijas Benjaminas iela 3, LV-1050, 100 kab., uz aploksnes noradot:

"Komercdarbibas direkcijas Nekustama TpaSumu pakalpojumu dala”;
-) elektroniska formata nosutot uz info@ldz.lv ar noradi NOMAS IZSOLE.
Kontaktpersona: A.Dzevaltovska +371 25910688, alla.dzevaltovska@]ldz.Iv.

01000600364

01000550048

1101

1101

5 gadi

3 gadi

1,50

3,00

15,00

15,00

606,00

2280,30
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